ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO SERVIZI
per I'Enogastronomia e |'Ospitalita Alberghiera
"S. Francesco”

PAOLA
Via S. Agata s.n.c. - Tel. 0982/610327 ~ fax 0982621852
e-mail: CSRHO07000Q@ISTRUZIONE.IT
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Prot. n. 3658 /C.1 Paola, 20/05/2017

Ai  Docenti titolari presso
CSRH07000Q
CSRHO070001R

Al  Personale Educativo
CSVC10000R

All'  Albo dell' Istituto - SEDE

OGGETTO: | pupblicazione graduatorie INTERNE d' Istituto provvisoria per
I'anno scolastico 2016/2017 per il personale DOCENTE ed
EDUCATIVO.

Si comunica che in data odierna & stata pubblicata all' Albo della Scuola la
graduatoria interna d'Istituto PROVVISORIA per I'anno scolastico 2016/2017
del Personale Docente ed Educativo.

Le SS.LL. qualora riscontrassero delle anomalie sono invitate di formulare
documentato ricorso entro 5 (cinque) giorni lavorativi a far data dal 20 Maggio
2017.

Sono stati esclusi dalle graduatorie di cui all'oggetto i Docenti beneficiari dei
requisiti previsti dall'art. 13 dell' O.M. n. 12 del 12 Aprile 2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

%1 UPELLO




CSRHO7001R - CASA CIRCONDARIALE

Graduatoria Interna

LETTER.ITALIANA SEC. GRAD. A-12

Anno Scolastico 2016-2017

N. Dipendente

Data nasc.

Punti

Anzianita

Famiglia

Titoli gen.

Classe di concorso

1 [SIRIANNI GIUSEPPA

26/08/1972

93,00

74,00

0,00

19,00

A-12

Paola, 19 Maggio 2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Elena CUPELLO

@



CSRHO7001R - CASA CIRCONDARIALE

Graduatoria Interna

MATEMATICA CL. CONC. A-26

Anno Scolastico 2016-2017

N. Dipendente

Data nasc.

Punti

Anzianita

Famiglia

Titoli gen.

Classe di concorso

1 |BOVA ANTONELLA ANNA

09/06/1962

127,00

112,00

3,00

12,00

A-26

Paola, 19 Maggio 2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Elena CUPELLO



CSRHO7001R - CASA CIRCONDARIALE

Graduatoria Interna

SCIENZE DEGLI ALIMENTI CL. CONC. A-31

Anno Scolastico 2016-2017

N. Dipendente

Data nasc.

Punti

Anzianita

Famiglia

Titoli gen.

Classe di concorso

1 [GAGLIOTI ANNA MARIA ROSALIA

05/05/1958

84,00

67,00

0,00

17,00

A-31

Paola, 19 Maggio 2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Elena CUPELLO

b -



CSRHO7001R - CASA CIRCONDARIALE

Graduatoria Interna

Anno Scolastico 2016-2017

SCIENZE ECONOMICHE AZIENDALI CL. CONC. A-45 DAL 01/09/2016
N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianita Famiglia Titoli gen.  [Classe di concorso
FIORITO LINO 23/09/1958 150,00 138,00 0,00 12,00 A-45
9 |VOZZO GILDA 09/06/1971 18,00 6,00 0,00 12,00 A-45
Paola, 19 Maggio 2017
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elena Cl:lPELLO

e A



CSRHO7001R - CASA CIRCONDARIALE

Graduatoria Interna

Anno Scolastico 2016-2017

LABORATORIO DI ACCOGLIENZA TURISTICA CL. CONC. B-19 PERS. ANTE 2016

N. Dipendente

Data nasc.

Punti

Anzianita

Famiglia

Titoli gen.

Classe di concorso

1 |DE PASQUALE GIAMPIERO

17/03/1968

156,00

166,00

0,00

0,00

B-19

Paola, 19 Maggio 2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Elena CUPELLO



CSRHO7001R - CASA CIRCONDARIALE

Graduatoria Interna

LAB. EN. GASTRONOMIA CL. CONC. B-20

Anno Scolastico 2016-2017

N. Dipendente

Data nasc.

Punti

Anzianita

Famiglia

Titoli gen.

Classe di concorso

1 |ESPOSITO GIUSEPPE

25/03/1966

114,00

108,00

6,00

0,00

B-20

Paola, 19 Maggio 2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Elena CUPELLO



CSRHO7001R - CASA CIRCONDARIALE

Graduatoria Interna

LAB. DI ENOG. SETTORE SALA E BAR B-21

Anno Scolastico 2016-2017

N. Dipendente

Data nasc.

Punti

Anzianita

Famiglia

Titoli gen.

Classe di concorso

1 |PIETRAMALE LUIGI

08/04/1973

113,00

101,00

12,00

0,00

B-21

Paola, 19 Maggio 2017




